PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 318/2024                                                             Ivoti, 21 de novembro de 2024

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                                Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária

do dia 18/11, o Vereador IVANIR GILMAR MEES solicitou INFORMAÇÃO referente Projeto

de Lei nº 59/2024 – Autoriza o Executivo Municipal a conceder bolsa-auxílio a alunos de Ivoti

que frequentem o curso técnico em agropecuária junto à Associação Evangélica de Ensino, e

solicitou ao Executivo se existe algum Edital, se sim, que cópia do mesmo seja encaminhado

ao Legislativo. Outro questionamento é com relação às 80 horas de serviço que serão

prestadas pelos alunos, onde e quando serão executadas?

                                 Atenciosamente,

                                                                                VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                   Presidente do Legislativo

		2024-11-21T16:33:00-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro